

**Sprawozdanie**  
**z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony**  
**Środowiska Rady Miejskiej w Lwówku za okres od 6 maja 2024 r. do**  
**31 grudnia 2024 r.**

Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska powołana Uchwałą nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 16 maja 2024 r., w składzie:

- 1) Gabriela Woźna - Przewodnicząca Komisji;
- 2) Damian Zambrzycki – członek komisji;
- 3) Aleksandra Serrarens – członkini komisji;
- 4) Andrzej Dulat- członek komisji;
- 5) Andrzej Jędrzejczak – członek komisji,

w okresie od 6 maja 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. odbyła 4 posiedzenia oraz uczestniczyła w 6 wspólnych posiedzeniach stałych Komisji podczas których omawiano projekty uchwał, sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz projekt budżetu na 2025 r.

Podczas posiedzenia komisji w dniu 16 maja 2024 r. komisja dokonała wyboru zastępcy przewodniczącej komisji, którym został radny Damian Zambrzycki oraz wypracowała plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2024 rok, który został przedstawiony i przyjęty przez Radę Miejską w Lwówku podczas obrad III sesji Rady Miejskiej w Lwówku w dniu 19 czerwca 2024 r.

Na posiedzeniu w dniu 3 lipca 2024 r. Komisja dokonała oceny prac związanych ilością przyłączeń do sieci kanalizacyjnej w Gminie Lwówek oraz dokonała analizy kosztów związanych z pobytem dziecka w żłobku.

Podczas posiedzenia w dniu 24 września 2024 r. komisja zapoznała się z informacją dotyczącą sytuacji sadowników i rolników z gm. Lwówek, których uprawy zostały dotknięte występującymi przymrozkami oraz dokonała przeglądu wybranych dróg gminnych przygotowywanych do przebudowy oraz tych, na których w ostatnim roku zakończono inwestycję.

Na posiedzeniu w dnia 11 grudnia 2024 r. komisja analizowała wykaz mienia komunalnego Gminy Lwówek przeznaczonego do sprzedaży, a także zapoznała się

z informacją dot. możliwości pozyskiwania środków na wymianę pokryć dachowych z eternitu w gospodarstwach domowych i przedsiębiorstwach na terenie gminy Lwówek.

**Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego,  
Rolnictwa i Ochrony Środowiska**

**/-/ Gabriela Woźna**